
2022年 9月 12日 

ドコモ・テクノロジ株式会社 

 

ドコモ・テクノロジ株式会社本社ビル移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび下記の通り本社を移転いたしましたのでご案内申し上げます。 

これを機に社員一同さらに社業に邁進する所存でございますので、今後とも一層のお引立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 【新住所】 

〒100-6150 東京都千代田区永田町 2-11-1 山王パークタワー16F   

  

 

【営業開始日】 

2022年 9月 12日（月）  

以上 

  

 


